

MERSİN'DE ATATÜRK PARKI EYLEMİ



Gamze
ŞİMŞEK

Mersin Limanı'nın Atatürk Parkı'na doğru genişletme çalışmaları başlatılmasına tepkiler sürüyor. Daha önce de kentin kalbi konumunda bulunan parkta eylem yapan Mersin Çevre ve

Doğa Derneği (MERÇED üyelerine bu kez de CHP Mersin Milletvekilleri **Ali Mahir Başarır**, Cengiz Gökçel ve **Alpay Antmen** ile Mersin Barosu Başkanı Bilgin Yeşilboğaz destek verdi. Polis grubun limana doğru yürütmesine izin vermedi. 5'TE



MERSİN'DE ATATÜRK PARKI EYLEMİ

Mersin Limanı'nın Atatürk Parkı'na doğru genişletme çalışmaları başlatılmasına tepkiler sürüyor. Daha önce de kentin kalbi konumunda bulunan parkta eylem yapan Mersin Çevre ve Doğa Derneği (MERÇED) üyelerine bu kez de CHP Mersin Milletvekilleri **Ali Mahir Başarır**, **Cengiz Gökçel** ve **Alpay Antmen** ile Mersin Barosu Başkanı Bilgin Yeşilboğaz destek verdi. Polis grubun limana doğru yürütmesine izin vermedi.



Gamze
ŞİMŞEK

MERSİN(TANIK HABER)-Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği(MIP) genişletme çalışmasının tarihi Atatürk Parkı'na doğru yapılmasına yönelik tepkiler, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'nun temel atma töreninden önce eyleme dönüştü. Liman karşısında yer alan Atatürk Parkı'nda toplanan çevreciler, STK temsilcileri ve CHP milletvekilleri, "Ranta geçit vermeyeceğiz" şeklinde tepkilerini dile getirdi.

Mersin Limanı'nın genişletilmesi çalışmaları kapsamında temel atmaya gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'na projenin iptal edilmesi çağrısının da yapıldığı davullu-zurnalı eylemde "Atatürk Parkı'na liman yapılamaz, Ranta geçit vermeyeceğiz" yazılı pankart açıldı. Burada yapılan açıklamaların ardından grup liman kapısına doğru yürümek istedi ancak polislerin kurduđu şarkılar ve marşlar söyleyerek protesto eden grup, bir süre oturma

eylemi yaparaksız bir şekilde dağıldı.

"ÇAYINI, KAHVENİ İÇ ANKARA'YA DÖN SAYIN BAKAN"

Eylemde konuşan CHP'li **Ali Mahir Başarır**, Mersin'e nükleer santrali, taş ocaklarını, balık çiftliklerini layık görenlerin bugün de Mersin'in denizini doldurduğunu söyledi. Buna izin vermeyeceklerini anlatan Başarır, "Biz Mersin'i beton olarak görmek istemiyoruz. Benim babam burada denize girdi, ben burada denize

girdim. Çocuklarımızın torunlarımız da burada denize girmesini istiyorum. Burada büyümesini istiyorum. Burada buradan bir şey söyleyelim. Çayını kahveni iç Ankara'ya dön sayın bakan" dedi.

"FAKİR FUKARANIN DENİZLE TANIŞTIĞI YER"

Milletvekili **Cengiz Gökçel** ise Mersin'in Türkiye'nin önde gelen şehirlerinden bir tanesi olduğunu hatırlatarak, "Atatürk Parkı bizim gibi Mersin'de doğmuş, çocukluğu Mer-

sin'de geçmiş, fakir fukaranın ilk denizle tanıştığı yer Atatürk Parkı'dır" diye konuştu.

"MERSİN'İ YEDİRTMEYECEĞİZ"

Milletvekili **Alpay Antmen** de Mersinlilerin Mersin'e sahip çıktığını vurgulayarak şöyle devam etti:

"Eğer Mersin'i bir damla seviyorsanız Atatürk adını seviyorsunuz, Mersin'den yanaysanız Mersin'de limanı buraya değil doğu tarafa yeni bir liman olarak yapın. Biz yatırıma karşı değiliz, biz ranta karşıyız. buradayız. Bunlar havasına düşman, güneşine düşman, doğasına düşman, bize düşman Mersin'e düşmanlar. Mersin'i bunlara yedirtmeyeceğiz."

"MERSİN HALKININ ÇIKARINI DÜŞÜNÜYORUZ"

Mersin Baro Başkanı Bilgin Yeşilboğaz ise şöyle dedi:

"Polipropilen tesisinde olduğu gibi Mersin halkı nasıl dayanışma içindeyse, nükleerde nasıl dayanışma içindeyse, balık çiftliklerine karşı nasıl hep birlikte mücadele ettiyssek, bugün de onun için burada toplandık. Hukuken burada yapılması

gerekten bir husus var, yargıda olan bir durum var. Bizim de müdahil olduğumuz yargısal bir süreç var. Yarın 4 milyon ton dolguyla beraber bu deniz alanını dolduracaklar doğal yaşam alanını yok edecekler. Yarın bunu nasıl geriye çevireceksiniz yargı size dur dediği zaman? En azından yargı sürecinin beklenmesi gerekiyor.

"ATATÜRK PARKI'NI RANTA KURBAN ETMEYECEĞİZ"

Mersin Çevre Platformu (MERÇED) Başkanı Sabahat Aslan da yaptığı açıklamada, Atatürk Parkında yapılacak liman genişletme çalışmalarıyla işletici firma olan MIP'in parkı tamamen işgal edeceğini ileri sürdü.

POLİS YÜRÜTMEDİ

Açıklamaların ardından Mersin Limanı girişine yürümek isteyen gruba polis geçit vermedi. Çevik Kuvvet ekiplerinin ablukaya aldığı grup, burada bir süre oturma eylemi yaparak alkışlarla bu durumu protesto etti. Grup burada şarkı ve marşlar söyleyerek "Direne direne kazanacağız" sloganı atarak alaysız bir şekilde dağıldı.

